08 cr.; despre ce doritorii de a licita se încunoștințează cu acel adaus, că au a depune înainte de licitațiune vadiul de 10%.

Planul, specificațiunea speselor și condițiunile se pot vedea întotdeauna la presiul comitetului parohial din loc.

*Soceni*, din ședința comitetului parohial ținută în 2/14 Februarie 1894.

1—3 [13]

**A. Craciunescu**
președ. comit. par.

**Traian Ștoica**
not. comit. par.

## Concurs

Pentru ocuparea postului de învățatoriu la școala confesională gr. or. rom. diu *Coștein*, protopresbiteratul *Făgetului* se escrie concurs cu termin de 30 de zile dela prima publicare în „*Foaia diecesană*.”